

Årsredovisning

för

VL Bygg & Montage AB

559124-4206

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Andersson, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen för VL Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggbranschen.
Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	64 970	50 162	28 042	18 968
Resultat efter finansiella poster	1 028	1 684	479	40
Soliditet (%)	15,5	13,4	6,7	5,1

Omsättningen har ökat med 30% vilket är hänförligt till en högre efterfrågan och större projekt i år jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	462 626	1 293 037	1 805 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 293 037	-1 293 037	0
Årets resultat			766 554	766 554
Belopp vid årets utgång	50 000	1 355 663	766 554	2 172 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 355 663
årets vinst	766 554
	2 122 217
disponeras så att i ny räkning överföres	2 122 217
	2 122 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		64 969 932	50 161 859
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-19 412	47 299
Övriga rörelseintäkter		160 838	14 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 111 358	50 223 913
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-38 789 039	-28 031 023
Övriga externa kostnader		-7 121 193	-6 245 202
Personalkostnader	2	-17 857 340	-13 981 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-256 789	-266 557
Övriga rörelsekostnader		-13 086	0
Summa rörelsekostnader		-64 037 447	-48 524 438
Rörelseresultat		1 073 911	1 699 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 489	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 313	-15 594
Summa finansiella poster		-45 824	-15 535
Resultat efter finansiella poster		1 028 087	1 683 940
Resultat före skatt		1 028 087	1 683 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-261 533	-390 903
Årets resultat		766 554	1 293 037

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 000 000	1 000 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	292 239	454 233
Inventarier, verktyg och installationer	5	387 134	495 015
Summa materiella anläggningstillgångar		1 679 373	1 949 248
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	164 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		164 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		1 843 373	1 953 248
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		143 893	163 305
Summa varulager		143 893	163 305
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 898 278	8 450 301
Övriga fordringar		5 124	55 847
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		863 937	417 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		757 349	428 385
Summa kortfristiga fordringar		8 524 688	9 352 167
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 487 411	2 035 763
Summa kassa och bank		3 487 411	2 035 763
Summa omsättningstillgångar		12 155 992	11 551 235
SUMMA TILLGÅNGAR		13 999 365	13 504 483

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 355 663	462 627
Årets resultat		766 554	1 293 037
Summa fritt eget kapital		2 122 217	1 755 664
Summa eget kapital		2 172 217	1 805 664
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		876 148	1 117 859
Summa långfristiga skulder		876 148	1 117 859
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		255 773	205 010
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		452 166	1 058 292
Leverantörsskulder		3 879 779	3 811 965
Skatteskulder		644 258	490 358
Övriga skulder		2 268 261	2 534 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 450 763	2 480 566
Summa kortfristiga skulder		10 951 000	10 580 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 999 365	13 504 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	30	28

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	809 966	798 389
Inköp	0	27 638
Omklassificeringar	0	-16 061
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	809 966	809 966
Ingående avskrivningar	-355 733	-183 182
Årets avskrivningar	-161 994	-172 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-517 727	-355 733
Utgående redovisat värde	292 239	454 233

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	651 881	277 105
Inköp	0	358 716
Försäljningar/utrangeringar	-29 444	0
Omklassificeringar	0	16 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	622 437	651 881
Ingående avskrivningar	-156 866	-62 860
Försäljningar/utrangeringar	6 543	0
Årets avskrivningar	-84 980	-94 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 303	-156 866
Utgående redovisat värde	387 134	495 015

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Tillkommande fordringar	160 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 000	4 000
Utgående redovisat värde	164 000	4 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	304 825	579 455
	304 825	579 455

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 131 921 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-876 148	-1 117 859
	-876 148	-1 117 859
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-255 773	-205 010
	-255 773	-205 010

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	509 645	701 426
	2 509 645	2 701 426

Enköping 2024-05-24

Ludvig Bengtsson
Ludvig Bengtsson
Ordförande

Victor Andersson
Victor Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

BDO Mälardalen AB

Freddy Graff
Freddy Graff
Auktoriserad revisor
